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Dirigido a:

¢ Radidlogos especialistas que deseen actualizar sus conocimientos con
actividades de Formacion Continuada en diversos aspectos de la Radiologia.

¢ Residentes de Radiodiagndstico que deseen tener un
complemento formativo sistematico durante su residencia.
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Doctor en Medicina y Cirugia por la Universidad de
Malaga. Médico Especialista en Radiodiagndstico.

Profesor Titular de Universidad de Radiologia y
Medicina Fisica. En la actualidad es Director de
Departamento de Radiologia, Oftalmologia y
Otorrinolaringologia de la Universidad de Malaga.

Secretario de la Seccién de Formacién Pre y Posgrado
en Radiologia de la SERAM (FORA).

Doctor en Medicina y Cirugia por la Universidad del
Pais Vasco. Médico Especialista en Radiodiagndstico.

Jefe de Seccion de Radiodiagndstico del Hospital
Universitario de Basurto, en Bilbao. Jefe de Estudios
de Formacién Especializada del Hospital Universitario
de Basurto. Profesor Asociado del Departamento de
Cirugia, Radiologia y Medicina Fisica de la Universidad
del Pais Vasco / Euskal Herriko Unibertsitatea.

Presidente de la Sociedad Espafiola de Radiologia
Médica SERAM y miembro de la Seccién de Radiologia
de la European Union of Medicine Specialists (UEMS).

Doctor en Medicina y Cirugia por la Universidad
Autdnoma de Barcelona.

Jefe Clinico del Servicio de Radiologia del Hospital del
Mar de Barcelona y Vicepresidente de la Comision de
Docencia de su hospital.

Responsable de Radiodiagndstico del Grado
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compartido de Medicina de las Universidades Pompeu
Fabra y Auténoma de Barcelona. Profesor Asociado de
la Universidad Auténoma de Barcelona y colaborador
docente de la Universidad Pompeu Fabra.

Presidente de la Sociedad Espafola de Imagen
Cardiotoracica (SEICAT), Miembro de la Junta Directiva
de la Seccién de Formacion Pre y Posgrado en
Radiologia de la SERAM (FORA) y Vicepresidente de
la SERAM. Miembro del Leadership Institute de la
European Society of Radiology.

Licenciada en Medicina y Cirugia por la Universidad
Complutense de Madrid. Médico Especialista en
Radiodiagnostico.

Facultativa especialista de area en el Departamento
de Radiodiagnostico del Hospital Clinico San Carlos
de Madrid, adscrito en la actualidad a la Seccién de
Abdomen. Jefa de estudios de la Escuela de Técnico
Superior en Imagen para el Diagndstico y Medicina
Nuclear del Hospital Clinico. Profesora de la Escuela
de Técnico Superior en Imagen para el Diagnostico

y Medicina Nuclear del Hospital Clinico. Profesora
colaborador del Departamento de Radiologia y Fisica
Médica de la Universidad Complutense de Madrid.

Secretaria General de la Sociedad Espafiola de
Radiologia Médica SERAM; miembro de la Comision
de Oncologiay del Comité de Asuntos Sociales de
la SERAM, y miembro del Leadership Institute de la
European Society of Radiology.
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Descripcion del curso

La SERAM es consciente del valor que tiene la
formacién online en la actualidad, sobre todo por
la capacidad que brindan los recursos técnicos

en la supervision de la labor de aprendizaje de

los alumnos. En este sentido, presentamos el
proyecto formativo PRO-RADIO, un proyecto que
persigue completar la formacién de los radiélogos
y de aquellos que estan en vias de serlo.

El programa pretende ser una herramienta de
formacion destinada, por una parte, a los radiélogos
especialistas, centrandose en la actualizacion y la
formacion continuada de diversos aspectos de la
Radiologia y, por otra, a los médicos residentes
en Radiodiagnostico, centrado en la adquisicion
de conocimientos. Es un repaso general, profundo
y actual de lo mas esencial de la Radiologia como
especialidad, y sigue las competencias generales
del radidlogo segun las guias internacionales,
como la de la Sociedad Europea de Radiologia.

PRO-RADIO

El programa esta estructurado en 4 bloques
formativos, que se impartiran durante un afio cada
uno, y que siguen las subespecialidades o areas de
interés de la Radiologia. La dinamica de trabajo
consistira en la utilizacion de herramientas docentes
innovadoras, que permitan a los participantes
obtener una informacion amplia y de excelente
calidad, en relacion con los temas propuestos, de
modo que el alumno podrd, al acabar cada bloque,
acreditar una formacion suficiente que le garantice
una competencia basica, al menos en el plano
tedrico, en las correspondientes areas especificas.

La Direccién del Programa estara a cargo de

los Directores Generales, todos miembros de

la SERAM, asi como los coordinadores y el
profesorado de cada médulo, contando con
expertos de las diferentes secciones de reconocido
prestigio en el campo de la especialidad.

Programa Oficial de Actualizacion Profesional en Radiologia de la SERAM




Objetivos generales

»  Conocer las diversas tecnologias y modalidades para
la obtencion de las imagenes médicas radioldgicas.

«  Conocer los aspectos técnicos y los diferentes
tipos de equipos dentro de cada modalidad;
sus ventajas e inconvenientes.

«  Saber qué exploraciones estan indicadas
ante cada cuadro clinico.

» ldentificar los hallazgos radioldgicos relevantes de
cada area especifica de la radiologia y, especialmente,
en las patologias mas frecuentes y relevantes.

*  Realizar un diagndstico diferencial radiolégico
adecuado ante diferentes situaciones patoldgicas.
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«Experto en técnica
e instrumentacion,
Urgencias en Radiologia,
y Neurorradiologia».

Modulo 1. Técnicas e
instrumentacion

Médulo 2. Neurorradiologia

Médulo 3. Radiologia
cervicofacial

Médulo 4. Manejo de las
urgencias en Radiologia.
Lo que no puede esperar

PRO-RADIO

Contenidos

Moédulo 1. Técnicas e instrumentacion

1.1.

1.2.

13.

14.

1.5.

1.6.

1.7.

1.8.
19.

Obtencién de imagenes mediante
rayos X: radiografia y radioscopia

Principios técnicos de
obtencién de imagen por TC

Posprocesado y técnicas
avanzadas en TC

Fundamentos de la
imagen ecogréfica

Principios técnicos de la imagen
por RM y técnicas avanzadas de
imagen por resonancia magnética

Medios de contraste en Radiologia

Fundamentos de
proteccién radioldgica

Proteccion radioldgica operacional

Gestion de riesgos e informacién
a los pacientes en Radiologia

Médulo 2. Neurorradiologia

2.1.

2.2.

2.3.
2.4.

2.5.

Anatomia radioldgica del
SNC, técnicas de estudio

Tumores del sistema
nervioso central

Patologia cerebrovascular

Estudio radioldgico de la patologia
de los troncos supraadrticos

Enfermedades inflamatorias y
desmielinizantes del SNC
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2.6.

2.7.
2.8.

2.9.

Estudio radiolégico de
las demencias

Infecciones del SNC

Patologia congénita del
SNC en el adulto

Patologia no traumatica
de la médula espinal

2.10. Intervencionismo vascular en el SNC

Médulo 3. Radiologia cervicofacial

3.1.

3.2

33
34

35
3.6.
3.7.
3.8.

3.9.

Anatomia radiolégica y técnicas
de estudio en la radiologia
de cabezay cuello

Patologia de la base
del craneo central

Patologia del hueso temporal

Estudio de la patologia de la
orbita y Radiologia de la fosa
nasal y senos paranasales

Radiologia del cuello infrahioideo
Radiologia del cuello suprahioideo
Estudio radioldgico del tiroides

Radiologia dental y estudio
radiolégico de la articulacion
temporomandibular

Imagen del cuello tratado

3.10. Patologia de las glandulas salivares

Médulo 4. Manejo de las urgencias en
Radiologia. Lo que no puede esperar

4.1. El paciente con traumatismo grave
4.2. Neurorradiologia urgente.

4.3. Patologia urgente de caray cuello
4.4. Lesiones trauméticas del térax

4.5. Radiologia del dolor toracico agudo
4.6. Lesiones traumaticas abdominales

4.7. El abdomen agudo I: Focos en
cuadrantes superiores y fosas iliacas

4.8. El abdomen agudo II: urgencias
intestinales, dolor lumbar
agudo, dolor pelviano,
hallazgos incidentales

4.9. Radiologia del traumatismo
musculoesquelético. Manejo
basico, lo que no puede olvidarse

4.10. Urgencias radiolégicas en Pediatria




«Experto en Radiologia
cardiotoracica y Radiologia
vascular e intervencionista».

Médulo 5. Radiologia tordcica

Médulo 6. Radiologia cardiaca
Médulo 7. Radiologia vascular

Médulo 8. Radiologia
intervencionista extravascular

Médulo 5. Radiologia toracica

5.1.

5.2.

53.

54.

5.5.

5.6.

5.7.

5.8.
59.

5.10.

Anatomia radioldgica y
técnicas de estudio

Radiologia de las
infecciones pulmonares

Enfermedad pulmonar
obstructiva crénica

Manejo radiolégico de la
enfermedad infiltrativa difusa

Radiologia de la aorta
y grandes vasos

Tumores y otras alteraciones
mediastinicas

Manejo radiolégico del
nédulo pulmonar solitario

Radiologia del cadncer de pulmén

Patologia de la pleura, pared
toracica y diafragma

Enfermedades pulmonares
congénitas en el adulto

Médulo 6. Radiologia cardiaca

6.1.
6.2.

6.3.

6.4.

Anatomia y técnicas de estudio

Funcién cardiaca,
técnicas de estudio
Aspectos basicos de la
ecografia cardiaca

Manejo mediante TC de la
cardiopatia isquémica

6.5.

6.6.
6.7.
6.8.
6.9.

6.10.

Manejo mediante RM de la
cardiopatia isquémica
Miocardiopatias
Valvulopatias

Enfermedad pericérdica
Masas y tumores cardiacos

Enfermedades cardiacas
congénitas del adulto

Médulo 7. Radiologia vascular

7.1.

7.2.

7.3.
74.

Técnicas diagnosticas: anatomia y
semiologia radioldgica vascular

Técnicas y procedimientos
terapéuticos vasculares

Patologia de la aorta
Patologia vascular toracica

SeRam

7.5.
7.6.
77.
7.8.

7.9.

Contenidos

Patologia vascular visceral y renal
Manejo de la hipertensién portal
Hemorragia e isquemia intestinal

Malformaciones
vasculares periféricas

Patologia arterial periférica

7.10. Patologia venosa periférica

Médulo 8. Radiologia
intervencionista extravascular

8.1.

8.2.

8.3.
8.4.

8.5.
8.6.

8.7.

8.8.

8.9.

Procedimientos intervencionistas
percutaneos no vasculares

Intervencionismo en
patologia toracica

Patologia biliar y pancreatica

Intervencionismo en
tumores hepaticos

Procedimientos en el tubo digestivo

Intervencionismo en
patologia urolégica
Intervencionismo en
procesos ginecoldgicos
Intervencionismo en
tumores abdominales

Intervencionismo en patologia
musculoesquelética

8.10. Vertebroplastia
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Contenidos

«Experto en Radiologia
abdominopélvica y Radiologia
de la mujer».

Médulo 9. Radiologia digestiva

Maodulo 10. Radiologia
genitourinaria y del
retroperitoneo

Médulo 11. Imagen
ginecolégica y obstétrica

Médulo 12. Radiologia mamaria

PRO-RADIO

Médulo 9. Radiologia digestiva

9.1.

9.2.
9.3.

9.4.
9.5.
9.6.
9.7.
9.8.
9.9.

9.10.

Enfermedades del tracto
digestivo superior

Patologia gastrica

Tumores de intestino
delgado y colon

Céncer de recto

Enfermedad inflamatoria intestinal
Lesion focal hepética

Enfermedad hepatica difusa
Manejo radiolégico de la ictericia

Tumores pancreéticos y
pancreatitis cronica
Patologia del mesenterio
y peritoneo

Médulo 10. Radiologia genitourinaria
y del retroperitoneo

10.1.

10.2.

10.3.
10.4.
10.5.

10.6.

Anatomia genitourinaria y del

retroperitoneo. Técnicas de estudio --- ,

Patologia del retroperitoneo
Patologia suprarrenal
Patologia esplénica

Manejo radiolégico de las
complicaciones quirargicas
abdominales

Manejo radiolégico de los
trasplantes abdominales

Programa Oficial de Actualizacion Profesional en Radiologia de la SERAM

10.7. Patologia no tumoral de
rifones y via urinaria

10.8. Patologia tumoral de
rifones y via urinaria

10.9. Patologia de la prostata

10.10. Patologia escrotal

5

Médulo 11. Imagen
ginecologica y obstétrica

11.1. Anatomiay técnicas de estudio

radiolégico en Ginecologia

11.2. Estudio de la infertilidad femenina

11.6.
11.7.
11.8.

11.9.

. Procesos inflamatorios

ginecoldgicos

. Manejo radioldgico del

carcinoma de cérvix y Utero

. Manejo radioldgico del

carcinoma de ovario y trompas
Patologia del suelo pélvico
Diagndstico prenatal mediante RM

Seguimiento ecogréfico de la
gestacion: técnicas de estudio
y desarrollo anatomico

Patologia de la gestacion precoz.

11.10. Patologia de la gestacion avanzada

Modulo 12. Radiologia mamaria

12.1.

12.2.
12.3.
12.4.
12.5.

12.6.

12.7.
12.8.
12.9.

Técnicas de exploracién mediante
mamografia y tomosintesis

Ecografia mamaria
Resonancia magnética de mama
El sistema BI-RADS.

Diagndstico precoz del
cancer de mama

Manejo diagnéstico del
cancer de mama

Estudio de la mama tratada
Patologia de la mama en el varén
Estudio de las protesis mamarias

12.10. Patologia benigna de la mama



«Fin de master: Radiologia

musculoesquelética y
Radiologia pediatrica».

Médulo 13. Radiologia
musculoesquelética no
traumdtica

Médulo 14. Radiologia
musculoesquelética traumadtica

Médulo 15. Radiologia del

recién nacido y del lactante

Médulo 16. Radiologia del nifio
y del adolescente

Modulo 17. Aplicacion
clinica. Médulo adicional
correspondiente al trabajo fin
de master (5 ECTS)

Médulo 13. Radiologia
musculoesquelética no traumatica

13.1.

13.2.

Estudio por imagen en
los tumores 6seos

Estudio por imagen de los
tumores de partes blandas

Estudio por imagen de la artritis
reumatoide y sus variantes

Estudio por imagen de las
espondiloartropatias seronegativas

Estudio por imagen de las
infecciones musculoesqueléticas

Manifestaciones
musculoesqueléticas de las
enfermedades sistémicas

Patologia mecanica de la
columna vertebral

Patologia no mecanica de
la columna vertebral

Patologia congénita
musculoesquelética

Diagndstico diferencial
de las enfermedades
esclerosantes del hueso

Modulo 14. Radiologia
musculoesquelética traumatica

14.1.

Radiologia de las fracturas

14.2. Manejo radioldgico de los
traumatismos de partes blandas

14.3. Traumatismos raquimedulares
14.4. Lesiones traumaticas del hombro
14.5. Traumatismos del codo

14.6. Traumatismos de mufieca y mano
14.7. Traumatismos de pelvis y cadera
14.8. Lesiones traumaticas de la rodilla
14.9. Traumatismos de tobillo y pie

14.10. Radiologia postquirtrgica
del aparato locomotor

Médulo 15. Radiologia del

recién nacido y del lactante

15.1. Manejo radioldgico del
recién nacido y lactante

15.2. Anatomia radioldgica del
recién nacido y lactante

15.3. Radiologia en la unidad de
prematuros. Aspectos técnicos

15.4. Alteraciones neurolégicas
del recién nacido

15.5. Patologia toracica en
el recién nacido

15.6. Patologia cardiovascular
en el recién nacido

15.7. Alteraciones del tubo digestivo
en el recién nacido y lactante

Contenidos

15.8. Alteraciones del desarrollo 6seo
15.9. Patologia uroldgica
15.10. Aparato genital y periné

Médulo 16. Radiologia del
nifio y del adolescente

16.1. Manejo radiolégico del
nifio y adolescente

16.2. El nifo normal, medidas
y referencias

16.3. Patologia toracica en el nifio
16.4. Patologia del tubo digestivo
16.5. Organos abdominales

16.6. Neurorradiologia en el
nifo y adolescente

16.7. Patologia genitourinaria

16.8. Patologia musculoesquelética
en pediatria
16.9. Alteraciones sistémicas
y multiérganicas
16.10. Politraumatismos. El
nifio maltratado
Médulo 17. Aplicacion clinica.
Modulo adicional correspondiente
al trabajo fin de master (5 ECTS)

17.1. Casos clinicos de Radiologia
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Titulacion

PRO-RADIO

Programa Oficial de Actualizacion
Profesional en Radiologia de la SERAM

El Programa Oficial de Actualizacion Profesional en Radiologia de la SERAM,
de cuatro afios, dara lugar a la obtencion de un titulo propio de Master con la
denominacion de Master en Actualizacion Profesional en Radiologia otorgado por la
Universidad Francisco de Vitoria tras la realizacion del trabajo fin de master, acreditado
con 5 créditos ECTS adicionales. Por tanto, el alumno al finalizar la formacion
obtendra 65 créditos ECTS.

No obstante, una vez superados cada uno de los tres primeros aflos, obtendra su
correspondiente titulo propio de Experto acreditado con 15 créditos ECTS.
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El disefio de este programa esta basado en el
repaso y actualizacion de los conceptos tedricos
mas importantes y en el aprendizaje basado en
problemas, de modo que el alumno debera tratar
de resolver las distintas situaciones de practica
profesional que se le planteen a lo largo del curso.

Enfoque situado y contextual: con el fin de
capacitarnos para mejorar nuestra practica
profesional, este tipo de formacion se sitda en el
contexto donde se produce la practica asistencial.

La propuesta pedagdgica del presente curso
comprende los siguientes recursos educativos:

» Texto maquetado de cada tema en un
formato descargable para poder almacenar la
documentacion e imprimirlo cuando se desee.

« Contenidos multimedia: cada tema se presenta
en este formato que incorpora de forma
interactiva texto, imagenes y videos reales, que
se corresponden con la materia de estudio.

« Videos didéacticos sobre los aspectos mas relevantes:
a través de las narrativas de profesionales expertos
se puede adquirir un elevado grado de comprensién
de las situaciones problematicas mas frecuentes.

Se utilizara un sistema en el cual el alumno podra
ver al docente explicando los contenidos y su
presentacion multimedia de forma paralela.

Método/Evaluacion

» Casos clinicos: El alumno debera resolver varios
casos clinicos con un sistema basado en algoritmos
que le obligaran a realizar una toma de decisiones
clinicas simulando las situaciones reales. Los casos
interactivos acompafaran al alumno a través de
las diferentes fases del desarrollo del caso.

« Actividades: a efectos de maximizar el
resultado pedagdgico, cada tema presenta
diferentes actividades autoevaluativas
con las respuestas comentadas.

» Un espacio de comunicacion con el
coordinador o tutor académico y con
colegas inscritos en el programa.

Se realizara una evaluacion online con preguntas
de respuesta multiple con el objetivo de evaluar
la adquisicién de los conocimientos presentados y
la capacidad de utilizarlos en la practica diaria.

Cada participante podra organizar su tiempo y ritmo

de aprendizaje adaptandolo a sus horarios. Nuestro
sistema le permitira acceder a los contenidos desde
cualquier dispositivo con conexion a Internet (ordenador,
tablet, smartphone) y en cualquier momento.
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PRO-RADIO

Programa Oficial de Actualizacion
Profesional en Radiologia de la SERAM

Ario 1
Experto en técnica e instrumentacién, urgencias
en Radiologia y Neurorradiologia

Ario 2
Experto en Radiologia cardiotoracica, y
Radiologia vascular e intervencionista

Afio 3
Experto en Radiologia abdominopélvica
y Radiologia de la mujer

Ario 4

Fin de master: Radiologia musculoesquelética
. y Radiologia pediatrica

INCLUYE MODULO ADICIONAL CORRESPONDIENTE
AL TRABAJO FIN DE MASTER
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